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Inledning
Den kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna befinner 
sig i ett dynamiskt skede präglat av både konsolidering och splittring. 
Under det andra kvartalet 2025 har Acta Publica kunnat dokumentera en 
fortsatt stabilitet hos de dominerande aktörerna i Sverige – Hells Angels 
MC och Bandidos MC – men också en oroande expansionstakt hos dessa 
grupper, i synnerhet Bandidos närmaste supportergrupp X-team. 

Samtidigt sker förändringar i de mindre klubbarnas ställning, 
exempelvis brottas Comanches MC med interna utmaningar samtidigt 
som klubben försöker att expandera på nya orter. Att Comanches 
vill etablera sig i Malmö, och sägs kunna bli styrkta av flera tyngre 
namn från nu nedlagda Satudarah MC, riskerar att förvärra de redan 
infekterade konflikterna i regionen. Satudarah var en maktfaktor i södra 
Sverige när det begav sig och flera uppmärksammade mord och grova 
narkotikabrott kunde kopplas till klubbens verksamhet. Satudarah lades 
ner i Sverige under 2022.

Bandidos snabba expansion genom aktiv rekrytering och integrering 
av personer från andra kriminella miljöer är en annan potentiell 
krutdurk. De lokala spänningarna i Helsingborg och Stockholm, och på 
mindre orter som Tranås och Falkenberg, illustrerar hur snabbt kon-
flikter kan blossa upp när mc-miljön interagerar med andra kriminella 
nätverk.

Den nordiska dimensionen blir också allt mer påtaglig i takt med att 
utvecklingen i Danmark påverkar hela regionen. Bandidos eventuellt 
permanenta förbud, och den oro detta skapar i grannländerna, samt 
Hells Angels interna konflikter i Danmark, riskerar att spilla över på 
den svenska mc-miljön. Denna rapport från Acta Publica syftar därför 
inte enbart till att beskriva det som sker på svensk mark, utan också 
till att ge en helhetsbild av hur den organiserade mc-brottsligheten i 
Norden hänger samman och förändras. Fokus är på trender, aktörernas 
brottslighet, och de potentiella riskerna för både lokalsamhällen och det 
nationella säkerhetsläget.
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Om Acta Publica
Acta Publica är Sveriges ledande researchföretag. Vi hjälper våra kunder 
att minska risk och bekämpa kriminalitet. Acta Publica erbjuder kraft- 
fulla researchverktyg, professionella kartläggningar, utbildningar och 
föreläsningar.

Med eget underrättelsearbete kartlägger Acta Publica organiserad 
brottslighet och aktörer inom religiös och politisk våldsbejakande 
extremism. Kartläggningarna syftar till att identifiera individer, bolag 
och organisationer som utgör annars svårdetekterad risk och som ytterst 
hotar det demokratiska samhället. 

Pro bono publico använder vi vår researchkapacitet och våra 
informationstillgångar till att undersöka företeelser och förhållanden 
i samhället som annars inte hade blivit belysta. Denna rapport är ett 
exempel på detta arbete. Fler rapporter finns för gratis nedladdning 
på vår hemsida, där läsaren också kan sätta upp sig på en sändlista för 
kommande rapporter. Acta Publica är registrerad bifirma till Panoptes 
Sweden AB.
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Om rapporten
Acta Publicas nulägesrapporter om enprocentsmiljön följer den 
kriminella mc-miljön i Sverige och de nordiska länderna avseende 
brottsaktivitet, konflikter och strukturella förändringar. De släpps 
varje kvartal. De grupper i den kriminella mc-miljön som följs just nu 
är: Hells Angels MC och dess supportermiljö, Bandidos MC och dess 
supportermiljö, Comanches MC, La Familia MC, Rock Machine MC, No 
Surrender MC och Outlaws MC. Utöver detta följs flera självmarkerande 
gäng som står den kriminella mc-miljön nära, som exempelvis Brödra-
skapet Wolfpack, Loyal to Familia, Black Cobra och United Tribuns. Om 
någon av dessa grupper eller något av de nordiska länderna inte nämns i 
rapporten beror det på att läget är relativt oförändrat sedan den senaste 
rapporten.

Samhällets åtgärder mot den organiserade brottslighetens våld-
samma eskalering behöver förankras i kunskap. Acta Publicas nuläges-
rapporter baseras på unik underrättelseinformation som annars inte är 
allmänt tillgänglig. Förhoppningen är att vi med rapporterna kan ge ett 
värdefullt bidrag till kunskapsläget. Detta är ingen uppdragsrapport. 
Den saknar externa ekonomiska intressenter och finansiering. Ansvarig 
utgivare är Mikael Ekman.
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Allmän bedömning, 
Sverige
De dominerande mc-gängen i Sverige är fortfarande Hells Angels MC 
och Bandidos MC. Tillsammans bedömer Acta Publica att de består 
av cirka 700 individer fördelat ganska jämnt grupperingarna emellan. 
Numerären beräknas utifrån dem som har en status i klubbarna, 
oavsett om de avtjänar straff eller inte, och inbegriper även de nämnda 
klubbars närmaste supportermiljö. Andra klubbar som verkar i Sverige 
är Comanches MC, La Familia MC, No Surrender MC, Outlaws MC och 
Rock Machine MC. Av de mindre internationella mc-klubbarna som finns 
i Sverige så är Comanches och La Familia klart mer aktiva än övriga, men 
det finns oro i leden när det kommer till Comanches och Outlaws. 
Comanches har redan tvingats stänga ner en avdelning i Sverige och 
Outlaws störs av interna rekryteringsproblem. 

Bandidos befäster sin position som den mc-klubb i Sverige som 
utmärker sig när det gäller åtal och domar för grov brottslighet.

Missbruk av narkotika är fortfarande utbrett i den svenska mc-miljön. 
Amfetamin, cannabis och kokain är de vanligaste drogerna och det är 
vanligt att bruk i trafiken leder till att medlemmar i enprocentsklubbar 
får sina körkort återkallade. Det innebär problem eftersom man till 
många mc-evenemang måste köra motorcykel. Det finns uppgifter om 
att vissa väljer att inte uppmärksamma sina klubbar på att de blivit av 
med sina körkort.
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Konfliktläget i Sverige

Det finns inga kända nationella konflikter inom mc-miljön, uppger olika 
källor till Acta Publica, men det finns ett antal regionala eller lokala 
konflikter som ligger och pyr. Lokala konflikter kan snabbt förändras i 
karaktär och övergå i nationella oroshärdar. 

Flera källor, även inom polisen, bedömer att konflikterna där 
mc-klubbar är involverade i våldshändelser kommer att öka under 2025.
En annan farhåga är att etablerade mc-klubbar kan komma att använda
yngre och utomstående personer som gärningsmän vid våldsdåd, för
att låta andra ta konsekvensen för brottsligheten. Historiskt har mc-
klubbarna undvikit att involvera utomstående personer eftersom de har
velat ha kontroll över sin kriminella aktivitet.

Som Acta Publica tidigare nämnt fruktar källor inom polisen att det 
kommer att ske dödligt våld inom den svenska mc-miljön under 2025.
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Lägesbeskrivning 
Hells Angels MC

Strukturella förändringar

Hells Angels MC finns på följande orter i Sverige: Luleå, Uppsala, 
Stockholm (två avdelningar), Eskilstuna, Karlstad, Göteborg,  
Helsingborg, Hässleholm och Malmö. 

Som Acta Publica har beskrivit i tidigare rapporter är Hells 
Angels fortsatt restriktivt med sin rekrytering, även om sådan 
förekommer, och den klart mest stabila av de internationella mc- 
organisationer som är representerade i Sverige. 

En mångårig medlem har lämnat Hells Angels MC Malmö i status left. 
Hells Angels MC Eskilstuna fortsätter att rekrytera från diamant-

patchklubben Pansar MC Eskilstuna, en tidigare medlem från diamant-
klubben är numera hangaorund i Hells Angels.

Hells Angels MC Capital City har fått två nya medlemmar som har 
fullgjort sin prospect-tid.

Hells Angels MC Hessleholm har en ny hangaround som kommer från 
diamantpatchklubben Wishbone MC Hessleholm.

Rock Machine MC är troligen nedlagt i Sverige och enligt Acta 
 Publicas uppgifter har Hells Angels haft en påverkan på beslutet. Hells 
Angels strävar också efter att lägga ner Outlaws MC i Sverige. Outlaws 
har ett lågt medlemsantal och dras med interna konflikter. Hells Angels 
har ett antal gånger sedan två decennier haft konflikter med Outlaws, 
som har innefattat flera mord och andra våldshändelser.

Brottsaktivitet

Under kvartal två har flera ingripanden gjorts mot personer i Hells 
Angels som kopplar organisationen till grov brottslighet. Men den är 
fortfarande mindre öppet brottsligt aktiv än Bandidos.
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I början av maj inleddes den uppmärksammade rättegången mot den 
före detta Hells Angels-medlemmen Linus Berghs misstänkta mördare. 
Han skottskadades svårt och fick sedan halsen avskuren och avled 
snabbt på brottsplatsen, nedlagda Cults MC:s klubblokal, i mars 2022. 
Under den inledande rättegångsdagen var det uppemot 60 personer som 
kunde kopplas till Hells Angels på plats. För första gången i Sverige 
skulle ett anonymt vittne användas, en före detta Hells Angels-medlem 
som var med under den tidsperiod Linus Bergh kastades ut från Hells 
Angels och mördades. Vittnesmålet handlar bland annat om vad 
utmärkelsen ”Filthy Few” har för betydelse inom Hells Angels. I sista 
stund drogs det anonyma vittnesmålet tillbaka utan att åklagarna ville 
ge en direkt förklaring. Sannolikt så var vittnet inte så anonymt som 
man trodde från början. Spekulationerna var igång tidigt i förhandlingen 
vem som kunde dölja sig bakom kodnamnet ”Åke”. Samtliga tre 
misstänkta i ärendet släpptes efter slutpläderingarna vilket indikerade 
det som domen sedan sade. De tre män som åtalats för inblandning i 
mordet friades alla från de allvarligaste anklagelserna. 

Presidenten i Hells Angels MC Gothenburg friades från misstankarna 
om anstiftan av mord. Att han har burit t-shirts och ett halssmycke med 
märket “Filthy Few” – som indikerar att man har varit involverad i mord 
för Hells Angels räkning – bevisar inte att han har varit inblandad i just 
detta mord, konstaterar tingsrätten. 

De övriga två åtalade, en tidigare medlem i nedlagda Cults MC och en 
Hells Angels-supporter, friades också trots att domstolen i de fallen 
påtalar att männens agerande “väcker misstankar” i förhållande till 
mordet.

Supportern dömdes dock till två års fängelse för grov misshandel av 
en bilist efter en incident på E20 hösten 2024.

Under en husrannsakan hos Hells Angels MC Gothenburg i december 
i fjol hittade polisen en dold vapengömma med en revolver och ett 
automatvapen. Samma dag hittades även ett annat vapen på en annan 
adress. Samtliga vapen kunde via dna knytas till en prospect i Hells 
Angels.

Mannen dömdes i april 2025 för grovt vapenbrott och grovt rattfylleri 
till fängelse i fem år och en månad av tingsrätten. I maj förklarade han 
sig nöjd med domen och återkallade sitt överklagande.

Sommaren 2023 gjordes en husrannsakan på en adress som visade sig 
tillhöra en man kopplad till den rödvita sfären i Hässleholm. Där 
påträffades fem olika typer av narkotika i tablettform och tre olika 
dopningspreparat. Mannen har erkänt i förhör att tabletterna tillhörde 
honom, och i april 2025 dömdes han i tingsrätten för ringa narkotika-
brott, ringa dopningsbrott och folkbokföringsbrott till dagsböter.

En medlem i Hells Angels supportergrupp Red and White Crew 
Hessleholm dömdes i slutet av maj till två års fängelse för medhjälp till 
rån och vapenbrott, eftersom han lånat ut en halvautomatisk startpistol 
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som skulle användas vid ett rån mot Jula i Eslöv hösten 2024. Tings-
rätten skriver i domen att det är visat att mannen ”har koppling till Hells 
Angels MC, vilken är att betrakta som en kriminell gruppering.”  

Tre andra personer dömdes för delaktighet i rånet mot Jula, varav 
ytterligare en kopplas till Hells Angels i tingsrättsdomen. Den mannen 
ska nu avtjäna fyra års fängelse för bland annat rån och grovt vapen-
brott.

Domen ser inte bra ut för Hells Angels, som vill hålla sig på sin kant 
och absolut inte förknippas med grova rån mot butiker.

Den Red and White Crew-medlem som lånade ut vapnet till Jularånet 
dömdes därefter, bara en månad senare, för flera grova narkotikabrott, 
grovt vapenbrott och grovt dopningsbrott. Två medbrottslingar fälldes 
också i tingsrätten för inblandning i ett grovt narkotikabrott bestående i 
att cirka 100 kilo cannabis förts in i landet via Malmö och hanterats. Red 
and White Crew-medlemmen får det längsta fängelsestraffet, sex år, och 
bedöms ha haft en samordnande roll i distributionen av cannabispartiet.

En medlem i Hells Angels MC Stockholm häktades i slutet av april 
2025 för grovt vapenbrott. En kvinna som fanns på samma adress 
häktades också. Uppgifter från källor inom polisen uppger att man i 
ärendet hittade sprängmedel och narkotika. Enligt samma källor kan 
flera personer inom Hells Angels i Stockholm vara inblandade i ärendet. 

Under en telefonavlyssning i ett ärende rörande narkotikabrott 
hösten 2022 talade en misstänkt person med en medlem i Hells Angels 
MC Capital City, och bestämde träff. Polis övervakade träffen och 
observerade hur Hells Angels-medlemmen tog emot en kartong. När 
han sedan stoppades visade det sig att den innehöll 104 000 kronor i 
kontanter. Nu har Hells Angels-mannen dömts för penningtvättsbrott 
till villkorlig dom och dagsböter. Han har erkänt brottet och uppgett i 
tingsrätten att han ”på grund av rädsla inte vill berätta om händelsen”. 

Den person som lämnade över kartongen dömdes hösten 2024 till fem 
år och nio månaders fängelse för synnerligen grovt narkotikabrott. 

Hovrätten har i juni fastställt domen mot en medlem i Hells Angels 
MC Karlstad till två års fängelse för grovt vapenbrott. Brottet ägde rum 
under 2022. Vid en husrannsakan i Hells Angels klubblokal i Karlstad 
hittades en laddad revolver med 12 skarpa patroner gömd i ett hålrum vid 
yttertakets kant. På vapnet återfanns dna som knöts till medlemmen.
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 En medlem i Red and White Crew Malmö har fått sitt straff fastställt 
i hovrätten till ett år och två månaders fängelse för grovt hot mot 
tjänste-man och hot mot tjänsteman. Mannen omhändertogs för 
berusning sommaren 2023 och hotade då flera poliser. Ett av hoten 
bedöms som grovt eftersom han ”anspelat på våldskapital genom att 
hänvisa till att han är medlem i Red and White Crew”.

Under våren 2025 gjorde polisen ett tillslag mot Hells Angels klubb-
hus i Bromma i samband med en fest, och i anslutning till klubbhuset 
hittade man en större mängd kokain. En medlem greps. 

En medlem från Hells Angels MC Eskilstuna stoppades nyligen av 
polis när han framförde sin bil. I bilen hittades en mindre mängd kokain 
och hans körkort återkallades.

Två personer som ingår i Hells Angels MC Capitals Citys närmaste 
supporterskara är åtalade för en grov misshandel som ska ha inträffat på 
Sweden Rock Festival 2023. Åklagaren påstår att de båda männen bland 
annat har sparkat och stampat en tredje man på huvudet och att de 
”visat särskild hänsynslöshet och råhet genom att vara flera mot en 
samt genom utöva våld mot huvudet på målsäganden när denne legat 
ned på marken”. 

I olika förundersökningar och genom underrättelser från källor inom 
polisen framgår att medlemmar från Hells Angels supportergrupp Red 
and White Crew är kopplade till flera fall av narkotikabrott i anslutning 
till fester men också mer storskalig narkotikahantering.

Flera personer i Hells Angels-miljön har också åtalats eller dömts för 
olika former av mindre omfattande narkotikabrott. Missbruket av narko-
tika fortsätter inom Hells Angels och andra mc-klubbar. Det tär på vissa 
personer enligt trovärdiga källor. Inom Hells Angels används koden ”86” 
när drogerna har tagit överhanden så att medlemmar inte kan fullgöra 
sina plikter. 86 är en form av disciplinstraff som betyder att man ska ta 
en paus från alkohol eller narkotika.
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Konflikter

Även om det inte finns någon känd nationell konflikt för närvarande, 
kan de regionala spänningarna och det faktum att Hells Angels ofta 
rekryterar från andra klubbar och miljöer, exempelvis diamantpatch-
klubbar, skapa nya konfliktlinjer i framtiden. Sammantaget kan Hells 
Angels situation beskrivas som en paradox: på ytan är klubben stabil och 
försiktig i sin rekrytering, men under den finns en betydande närvaro 
av grov brottslighet och potentiella konflikter. Det gör att Hells Angels 
fortsätter att vara en betydande säkerhetsrisk, både ur ett lokalt perspek-
tiv och i ett större mc-kollektivt sammanhang. 

När Hells Angels deltar i gränsöverskridande narkotikahandel finns 
alltid risken att svenska medlemmar dras in i våldsamma uppgörelser 
om narkotikamarknader. Situationen i Danmark visar också tydligt hur 
interna konflikter kan växa när yngre och äldre medlemmar har olika 
syn på klubbens framtid och rekrytering. I Danmark rapporteras om 
allvarliga slitningar. I Sverige har Hells Angels ännu inte visat samma 
öppna sprickor, men det finns indikationer på att samma mekanismer 
kan slå rot även här. Klubben rekryterar redan nu yngre medlemmar, ofta 
via supporterklubbar som Red and White Crew, där lojaliteter inte alltid 
är lika cementerade. När unga medlemmar lockas in i narkotikahandeln 
och samtidigt ifrågasätter de äldre medlemmarnas sätt att styra klubben, 
riskerar detta att skapa interna konflikter även i Sverige.
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Supportermiljön i 
Hells Angels MC

Strukturella förändringar

Uppgifter från bland annat sociala medier pekar mot att flera personer 
som har haft en position i både Jägarna MC och Cults MC ska ha lämnat 
för att bilda en annan mc-klubb som enligt rykten kan gå in i IMA. Flera 
personer ska ha status out från Jägarna MC vilket betyder att så länge 
deras status består är de uteslutna ur SBM-miljön.

Mayhem MC Stockholm är en ny så kallad diamantpatchklubb sedan 
2024.

Red Devils MC Sala har rekryterat en ny hangaround som kommer 
från SBM-klubben North Trail MC i Hälsingland.

En diamantpatchklubb i Sverige har rekryterat in två nya personer. 
En av dessa är tidigare dömd för sexualbrott och detta är ovanligt då 
mc-klubbar brukar ta avstånd från brott kopplat till sexuella vålds
handlingar.

Flera diamantpatchklubbar i Sverige har rekryterat in nya hanga-
rounds och prospects.

Brottsaktivitet

Flera personer i Hells Angels supportermiljö har åtalats eller dömts för 
olika former av narkotikabrott, enligt domar är det klassat som brott av 
normalgraden eller ringa brott.

Brottsaktiviteten är generellt lägre inom Red Devils och de så kallade 
diamantpatchklubbarna jämfört med Hells Angels. De flesta brott som 
begås är av slaget mindre allvarliga narkotikabrott, trafikbrott, samt 
kombinationer där fordon har använts under narkotika- eller alkohol
påverkan.
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Bedömning av Hells Angels-miljön

Hells Angels framstår som den mest stabila aktören i den svenska 
mc-miljön. Organisationens rekrytering är restriktiv, och den verkar
prioritera kvalitet framför kvantitet vid nyrekryteringar. Flera lokala
avdelningar har visat stabilitet och försiktighet när det gäller att ta in
nya medlemmar. Exempel på detta är rekrytering av nya hangarounds
från diamantpatchklubbar och noggrannhet i att bibehålla sin interna
struktur.

Trots att Hells Angels generellt försöker upprätthålla en låg profil och 
distans till öppen kriminalitet, är det tydligt att delar av verksamheten 
fortfarande är djupt involverad i grov brottslighet. Under kvartalet har 
flera domar och åtal pekat på grova vapenbrott, narkotikahandel och hot 
mot tjänstemän kopplade till klubben eller dess supportergrupper. Detta 
understryker att Hells Angels, även om de försöker att framstå som mer 
diskreta än exempelvis Bandidos, fortfarande har en kriminell kärna som 
upprätthåller klubbens makt och ekonomi.



15

Lägesbeskrivning 
Bandidos MC

Strukturella förändringar

Bandidos MC finns på följande orter i Sverige: Stockholm, Karlstad, 
Vänersborg, Skara, Kungälv, Göteborg, Växjö, Höör och Helsingborg (två 
avdelningar). 

Två prospects från Bandidos MC Växjö har fått lämna i status out – no 
contact. En av dessa har dömts för grov stöld på Gotland tillsammans 
med andra Bandidoskopplade personer. Om de händelserna är 
anledningen till att han fått lämna är oklart. Mer om stölderna nedan.

En president från chapter Nivelles i Belgien har begärt transfer 
till Bandidos MC Trestad och fått det godkänt. Det kan finnas olika 
anledningar till att man begär en transfer från ett land till ett annat. En 
anledning kan vara att man flyttat på grund av flickvän.

En prospect från Bandidos MC Göteborg som avtjänar ett mångårigt 
fängelsestraff för bland annat försök till grov utpressning har blivit satt i 
status frozen. 

Bandidos MC Skara har fått en ny prospect som kommer från en min-
dre klubb som heter Old Guns MCC Tidaholm. Mannen har ett förflutet i 
en annan mindre mc-klubb som kan knytas till Hells Angels-kopplade 
Sverigemodellen (SBM). Det är inte ovanligt att personer från den Hells 
Angels-kopplade SBM-miljön eller Bandidos-kopplade IMA/RGF-miljön 
byter sida. Det leder inte nödvändigtvis till att personerna råkar illa ut.

I samband med att förhandlingen i Danmark om att förbjuda 
Bandidos så fokuserar dansk polis på patcharna ”Coup De Grace” och 
”Expect No Mercy”, och deras koppling till mord och allvarliga 
våldsbrott i organisationens namn. Det finns uppgifter om att Bandidos i 
hela Europa ska ta bort de här patcharna för att undvika för mycket 
fokus på våld kopplat till verksamheten.

Uppgifter från källor uppger att Hells Angels och Bandidos i Sverige 
vill ha ett mer nära samarbete för affärer och för att kunna överleva som 
mc-klubbar i framtiden.
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För ett antal år sedan fanns det information om att Bandidos MC 
Stockholm ville vara behjälpliga med att starta upp en avdelning i 
Linköping. Det blev aldrig av, däremot etablerades ett X-team. 
En Bandidos-medlem från Linköping, som var medlem i Stockholms-
avdelningen, mördades i Linköping i augusti 2021. Mordet var en del av 
djupa konflikter i staden, där X-team och Bandidos var inblandade. Nu 
vill Bandidos MC Stockholm att X-team ska visa ”färgerna” mer aktivt 
igen. Detta kan leda till en förhöjd konfliktrisk i Linköping.

Personer som kan kopplas till Bandidos eventuella etablering av 
X-team på Gotland är sedan tidigare dömda våldsbrott, narkotikabrott 
och olika former av trafikbrott. Etableringen på Gotland rapporteras ut i 
Bandidos egna led genom chattar och annan intern kommunikation.

Även om X-teams etablering i Falkenberg är på fallrepen ska det enligt 
polisiära källor finnas enstaka medlemmar kvar.

Brottsaktivitet

Fem personer, som alla är kopplade till Bandidos MC Växjö och deras 
supportergrupp X-team, har dömts för inblandning i grova stölder på 
Gotland vid två olika tillfällen våren 2025 i samma bostad. Motivet ska ha 
varit en påstådd skuld. Bland stöldgodset finns en elsparkcykel, en 
mountainbike, en arbetslampa, radiostyrda bilar, högtalare, elektronik, 
verktyg och fiskeutrustning. Enligt förundersökningen uppskattas det 
totala värdet av de stulna sakerna till över 300 000 kronor. Fyra av 
männen, varav två är gotlänningar, döms till skyddstillsyn för framförallt 
grov stöld. Den femte döms för stöld till villkorlig dom och dagsböter. En 
av de dömda, en prospect, är numera out från Bandidos MC Växjö. 

I november 2024 slog polisen till mot en man som är probationary 
i Bandidos MC Karlstad. Då hade polisen sett den 40-årige Bandidos- 
mannen gå hemifrån med en papperskasse i handen. I påsen fanns det 
narkotika.

Mannen dömdes i april i år till fängelse i ett år och sex månader för 
narkotikabrott vid tre tillfällen samt penningtvättsbrott. En annan man, 
som inte är kopplad till Bandidos, dömdes för flera fall av narkotikabrott 
och näringspenningtvätt av tingsrätten. En medlem i X-team Karlstad 
som varit åtalad i ärendet frikändes helt från åtal för narkotikabrott. 
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En hangaround i Bandidos MC Trestad åtalades i maj för narkotika-
brott efter att ha påträffats i Lidköping med amfetamin, cannabis samt 
tramadol- och alprazolam-tabletter. Åklagaren hävdar att mannen hade 
tänkt ägna sig åt försäljning, själv erkänner han innehav men inte i 
försäljningssyfte.

En medlem i Bandidos MC Helsingborg dömdes i slutet av maj till 
fängelse i ett år och sex månader för försök till grov utpressning mot en 
person i Falun. 

Tillsammans med två andra män har han försökt att kräva personen 
på pengar genom att bland annat hota med mc-klubben. 

”Gärningspersonerna har anspelat på ett stort våldskapital då de 
uttryckte ett underförstått hot om att ta målsäganden till Bandidos i 
Helsingborg. Målsäganden har vidare befunnit sig i numerärt underläge”, 
konstaterar tingsrätten bland annat. En fjärde man dömdes till villkorlig 
dom i samma mål och en person friades.

Den utpressningsdömda Bandidosmedlemmen är även häktad sedan 
i april, misstänkt för grovt narkotikabrott begånget i Bjuv under våren. 
En medlem i X-team och en man i medelåldern med kopplingar till en 
motorklubb i Skåne har häktats i samma mål.

I våras ringde en medlem i X-team Dark Forest till en kvinna i Kalmar 
och utpressade hennes man på 20 000 kronor. Han passade även på att 
lägga till att det skulle gå illa för henne om hon polisanmälde saken, och 
anspelade på sitt våldskapital genom X-team. 

Nu har medlemmen dömts i tingsrätten till fängelse i tre år för 
försök till grov utpressning, grovt övergrepp i rättssak och flera fall av 
narkotikabrott.

En person kopplad till X-team i Falkenberg är häktad för försök till 
utpressning och övergrepp i rättssak mot en person i samma stad. Åtal 
förväntas under juli 2025. Den misstänkte är tidigare dömd för flera fall 
av narkotikabrott och våldsrelaterade brott.

I början av maj 2025 greps en kvinna i centrala Karlstad, misstänkt för 
medhjälp till förberedelse till mord. Hon häktades senare, men häkt-
ningen är nu hävd och kvinnan har släppts på fri fot. Enligt åklagaren är 
hon dock fortfarande misstänkt för samma brott.

En man är misstänkt i samma ärende och lokala källor uppger att 
han är medlem i X-team. Han är misstänkt för mordförberedelser och 
medhjälp till grovt vapenbrott. Mannen är välkänd av polisen och har 
varit involverad i flera grova våldsbrott. 
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Två män med koppling till X-team i Tranås har fått sina straff 
sänkta för inblandning i ett grovt narkotikabrott som involverade en 
paketförsändelse från Spanien med 20 kilo cannabisharts, värt uppemot 
2 miljoner kronor. Brottsligheten kopplas till X-teams verksamhet.

Hovrätten beslutade i april att den ena mannen ska avtjäna fyra och 
ett halvt i stället för fem år i fängelse. Den andra får brottsrubriceringen 
förändrad till medhjälp till grovt narkotikabrott, hans straff sänks från 
fem till tre års fängelse.

I våras tog sig två män in i en bostad i Linköping och tvingade till sig 
bland annat ett ekolod, ett guldhalsband och 10 000 kronor i kontanter. 
Motivet till rånet var att driva in en narkotikaskuld åt en tredje man, 
och vid tillfället uppgav de båda utförarna att de tillhörde X-team, vilket 
stämmer för åtminstone en av dem. X-team-medlemmen dömdes i maj 
till två år och tre månaders fängelse för rån. Den andra utföraren får 
samma straff medan tingsrätten dömer anstiftaren till två år och sex 
månaders fängelse.

Flera personer som är kopplade till Bandidos och X-team har dömts 
för olika former av trafik- och mindre allvarliga narkotikabrott. Även i 
Bandidos är missbruk av narkotika vanligt.

Konflikter

Under det andra kvartalet 2025 framstår Bandidos som den mest 
expansiva och brottsaktiva mc-klubben i Sverige. Klubben fortsätter 
att rekrytera medlemmar, inte minst via sin närmaste supportergrupp 
X-team, och har etablerat sig på mindre orter som Gotland och Borlänge.

Detta aggressiva expansionsmönster riskerar att skapa lokala och
regionala konflikter, särskilt eftersom Bandidos i Sverige enligt polisen 
bedöms ha hög förmåga att planera och genomföra avancerade brotts-
upplägg som ofta inkluderar våld.

Ett exempel på sådana konflikter är situationen i 
Stockholmsområdet. I slutet av januari exploderade en 
dynamitladdning i en metallkastrull placerad utanför Bandidos 
tidigare lokal i Haninge. Bomben tros ha varit riktad mot Bandidos som 
alltså redan hade flyttat ut från adressen. Enligt förundersökningen i 
målet finns en tydlig hotbild mot Bandidos i södra Stockholm. Klubben 
tros vara en måltavla i en pågående kriminell konflikt mellan 
rivaliserande nätverk. Mellan december 2024 och februari 2025 
genomfördes en rad våldsdåd — både sprängningar och skjutningar — 
som enligt polisen sannolikt riktats mot Bandidos eller 
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personer med koppling till klubben. I ett PM från polisens insatsledning 
nämns att Foxtrot bedöms som en trolig aktör i konflikten mot Bandidos. 
Det anges även att Bandidos ”rustar för motstånd mot antagonister”, 
vilket antyder att klubben är medveten om hotet och förbereder sig.

X-team har visat sig vara inblandade i utpressningar och grova
narkotikabrott som spiller över på hela Bandidos-sfären. Det har upp-
stått interna konflikter inom X-team i Sverige då enskilda medlemmar 
har gjort kriminella affärer sinsemellan, med skulder som följd. Detta 
har i sin tur mynnat ut i personliga konflikter som slår mot X-team 
nationellt och även mot Bandidos. Organisationen uppmanar nu med-
lemmarna att inte göra affärer med varandra för att undvika fortsatta 
konflikter och eventuella våldsdåd.

Även om det inte finns några nationella konflikter mellan de stora 
mc-klubbarna just nu, finns det flera regionala spänningar som snabbt
kan växa till nationella oroshärdar om Bandidos fortsätter sin offensiva
strategi.

Det framkommer uppgifter från källor internationellt och i Sverige 
att flera Bandidosmedlemmar ska ha dragits in i personliga konflikter 
utomlands och det påverkar även Bandidos i Sverige. Detta är något som 
inte uppskattas inom klubben. 

Övrigt

I samband att Kriminalvården tog ett beslut om säkerhetsklassning av en 
Bandidosmedlem så gjorde Polisen en bedömning av organisationen där 
följande konstateras:

Bandidos är ett kriminellt nätverk som är involverat i dödligt våld. 
Organisationen bedöms ha hög förmåga att planera och genomföra 

avancerade brottsupplägg.
Brottsligheten bedöms vara internationell och gränsöverskridande 

samt involvera ett stort antal personer.
Bandidos MC uppfyller EU:s kriterier för organiserad brottslighet 

enligt definition 6204/2/97 Enfopol.
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Supportermiljön 
i Bandidos MC

Strukturella förändringar

Ett flertal personer inom Inmortales MC Sweden har fått ändrad status 
och andra personer har fått lämna klubben av olika anledningar. 
 Personer har lämnat klubbar inom RGF och sedan gått in i nätverket RGF 
local division.

Inmortales MC Köping har nu nått fullvärdig status som RGF-klubb.
MC-nätverket IMA ökar inte speciellt numerärt men behåller sin 

roll som ett nätverk som kan knytas till Bandidos, även om de i sociala 
medier vill framstå som ett oberoende nätverk där alla är välkomna. IMA 
är inte lika hårt styrt som Hells Angels-knutna SBM.

Brottsaktivitet

Brottsaktiviteten är generellt lägre inom nätverken RGF, RGF Local 
Division och IMA än i Bandidos. De flesta brott som begås är missbruk av 
narkotika och trafikbrott, inte sällan i kombination med att körkort 
återkallas.

Bedömning av Bandidos-miljön

Bandidos framstår som den mest expansiva och brottsaktiva mc-klubben 
i landet under andra kvartalet 2025. Klubben har fortsatt att rekrytera 
medlemmar, bland annat via sin närmaste supportergrupp X-team. Det 
finns exempel på etableringar och planerade sådana på mindre orter, 
exempelvis Gotland och Borlänge, samt indikationer på att Bandidos 
rekryterar personer med kopplingar till andra kriminella miljöer.
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Den brottsliga verksamheten är fortsatt mycket omfattande. I 
rapporten listas åtal och domar för en rad olika brott: grova narkotika-
brott, utpressningar, vapenbrott och storskaliga stölder. Det är tydligt att 
Bandidos och X-team är centrala aktörer i dessa brott.
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Andra relevanta gäng
Comanches MC Sweden
Alla relevanta indikationer tyder på att Comanches första avdelning i 
Sverige, Comanches MC Big Lake City, är nedlagd. 

Minst en person som har haft en ledande roll i Big Lake City är nu 
patchad med ”Westcoast”, det vill säga avdelningen i Göteborgsområdet, 
och uppgifter tyder på att det kan vara flera som har bytt tillhörighet till 
Westcoast eller andra avdelningar inom Comanches. Vid poliskontroller 
mot fester arrangerade av Comanches har ingen person från Big Lake 
City kontrollerats och det är en annan indikation på att avdelningen har 
upphört att existera. 

Comanches har kommunicerat följande meddelande på sociala 
medier: ”Comanches MC Sweden har permanent lagt ned Big Lake City-
avdelningen och allt material kopplat till den är förstört. Presidenten för Big 
Lake City är också borttagen. Klubben deltog inte i rättegången om Linus 
mord men står bakom honom. En intern upprensning har skett för att stärka 
lojalitet och enighet. Medlemmar som inte följer koden är inte längre en 
del av klubben. Detta är klubbens enda uttalande och de lämnar spekula
tionerna bakom sig.”

Nedläggningen av Comanches MC Big Lake City sker efter att flera 
meriterade medlemmar har häktats, och i flera fall fortfarande sitter 
frihetsberövade, misstänkta för olika försök till grov utpressning. En 
medlem sitter också häktad för våld i nära relation. Samtidigt har yngre 
personer som haft en status i avdelningen stökat lokalt i Lidköping och 
sålt narkotika på gatunivå, enligt flera åtal.

Acta Publicas bedömning är att medlemmarna i avdelningen har 
varit alldeles för öppna med sin brottslighet, vilket har lett till att för 
många personer har blivit föremål för ingripanden från rättsväsendet. 
Bedömningen bekräftas av andra källor.

Det som har hänt med Big Lake City är definitivt ett misslyckande 
från Comanches sida. Erfarenhet visar att när en ny mc-klubb snabbt vill 
etablera sig sker ofta misstag i rekryteringen, och man tar in personer 
som inte har någon erfarenhet av mc-miljön vilket straffar sig i slut
ändan. 

Nu startar Comanches upp ett nytt chapter som heter Comanches 
MC Rock County och är baserat i trakten kring Jönköping och 
Värnamo. Företrädare för Comanches har startat upp Rocksjöns Motor 
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Ekonomisk förening. Detta gör man sannolikt för att kunna söka olika 
bidrag och lättare få hyra lokaler. Det är troligt att den ekonomiska 
föreningens medlemmar är samma personer som de nya medlemmarna 
i Comanches-avdelningen. Flera medlemmar i Rock County har erfaren-
het från andra klubbar, exempelvis Bandidos.

Lokal polis har i medier bekräftat att det ”finns en befogad oro” för 
en Comanches-etablering i Jönköpings län, och att en sådan sannolikt 
kommer att föra med sig de konflikter och problem som kriminella 
mc-gäng förknippas med.

Enligt Acta Publicas uppgifter finns farhågor om att den nya 
Comanches avdelningen kan generera lokala konflikter med 
 Bandidos-miljön i Småland. Småland har de senaste åren varit ”red and 
gold” och Bandidos vill säkert att det fortsätter så.

Comanches försöker göra det mesta med de medlemmar som finns 
i Sverige just nu, men det finns också uppgifter om att klubben vill 
rekrytera personer som är engagerade i fotbollens supportermiljö, och 
i släktnätverk som polisen anser vara kriminella. Organisationen vill 
växa och ambitionen att etablera fler avdelningar i Sverige kan röra om i 
mc-miljön. Comanches fördel vid expansion är att vägen in är lättare och 
smidigare än vägen in i exempelvis Hells Angels. Det innebär att det är 
lättare att attrahera kriminella personer och nätverk som vill vara en del 
av klubben men som inte är beredda att genomgå flera år av prövotid.

Uppgifter från källor i mc-miljön säger att Comanches är på väg 
att etableras i Malmö och att etableringen har koppling till ett välkänt 
släktnätverk som tidigare var involverat i Satudarah. Om Comanches 
startar en avdelning i Malmö så späder det ytterligare på de konflikter 
som ligger och pyr i staden. Klubben har potential att bli en maktfaktor i 
Malmös undre värld, i synnerhet om nämnda släktnätverk med 
Satudarah-koppling ansluter. Det är också stor sannolikhet att en sådan 
utveckling leder till ökat våld i regionen och till att Comanches inbland-
ning i narkotikabrottslighet ökar. 

Om Comanches etablerar sig i Malmö så kommer avdelningen 
rimligen att ha ett tätt samarbete med organisationen i Danmark. 

När Satudarah fanns i Skåne var det vanligt att klubben höll så 
kallade styrkedemonstrationer för att visa upp sig. Det är troligt att 
Comanches kommer att vilja göra något liknande. En annan aspekt är 
att det finns klara kopplingar mellan La Familia MC och det välkända 
släktnätverket i Malmö. Det är därför troligt att personer eller klubbar 
från La Familia kan komma att ansluta sig Comanches om etableringen i 
Skåne går väl. La Familia var tidigare en supporterklubb till Satudarah.
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Även i Borås har Comanches planer på att starta upp en avdelning, 
enligt Acta Publicas källor. Flera personer nämns som tilltänkta med-
lemmar, bland annat före detta medlemmar från Hells Angels. Andra 
kommer från den nedlagda avdelningen Big Lake City och ytterligare 
andra har haft en koppling till La Familia, och till Bandidos förra 
supporter grupp Romano.

Under en medlemsritual, en så kallad ”promo”, hos Comanches MC 
Serbien under april ska nio svenska personer ha varit på plats för att bli 
slagna med ihoprullade västar och få en statushöjning.

En medlem i Comanches ska vara utesluten med status out då han 
enligt källuppgifter har gjort sig skyldig till barnfridsbrott i samband 
med våld i hemmiljö.

Det kommer fortfarande in uppgifter från källor att Comanches vill 
starta supportergruppen Team 33, i första hand i Göteborgstrakten.
Acta Publicas källor inom polisen uppger att de tycker att det sker en 

upptrappning av klubbens etableringar trots att medlemsantalet inte 
ökar nämnvärt.

Brottsaktivitet
Tidigare i våras sökte två personer upp en kvinna i Eksjö, och hotade 
henne med att hennes bostad skulle sprängas om hon inte förmådde sin 
ex-partner att betala 400 000 kronor till ett kriminellt nätverk. Pengarna 
ska ha avsett en narkotikaskuld.

En av männen är prospect i Comanches. När tingsrätten dömde 
honom och hans kumpan till två år och nio månaders fängelse för försök 
till grov utpressning och grovt olaga hot så beslutade den även att 
förverka hans mc-väst.

Under tiden Comanches-mannen och hans medbrottsling satt 
häktade misstänkta för utpressningsförsöket inträffade två explosioner 
på den adress de tidigare hade hotat att spränga. 

”I nuläget är det en pågående förundersökning, och polisens arbets-
hypotes är att denna sprängning hör ihop med den åtalade gärningen”, 
skriver tingsrätten i domen mot de båda männen, som kom i början på 
juni.

En man kopplad till nedlagda Comanches MC Big Lake City har fått 
sina vapen omhändertagna av polis, och i juni slog förvaltningsrätten 
fast att beslutet var korrekt. Mannen är misstänkt för en mängd grova 
brott; bland annat människorov, försök till grov utpressning, olaga hot 
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och sexuellt övergrepp, och domstolen instämmer i Polismyndighetens 
bedömning att det finns risk för att skjutvapnen kan komma att miss
brukas.

Källuppgifter pekar på att Comanches i Sverige är involverade i 
narkotikahantering som sträcker sig utomlands.

Outlaws MC Sweden
Outlaws i Sverige försöker få rätsida på sitt låga medlemsantal men 
fortsätter likväl att tappa medlemmar. Flera av Acta Publicas interna
tionella källor upplever att det är intern kris i Outlaws MC i Rättvik, 
som bara har ett fåtal medlemmar kvar. Antalet fullvärdiga Outlaws-
medlemmar i Sverige är under åtta stycken. Det finns källor som tror att 
klubben kan komma att läggas ner i Sverige om man inte får ordning 
på rekryteringen. Outlaws är en av världens största mc-organisationer, 
den är sannolikt inte nöjd med att den svenska avdelningen har svårt att 
behålla kraft och numerär. Acta Publica följer det här vidare under 2025.

Brödraskapet Wolfpack
Brödraskapet Wolfpacks medlemmar fortsätter att vara mycket 
brottsaktiva. En person kopplad till organisationen åtalades i april för 
narkotikabrott, efter att ha transporterat 650 gram amfetamin från 
Stockholmsområdet till Östersund. Åklagaren påstår att narkotikan har 
varit avsedd att säljas.

Ytterligare sex personer är åtalade för narkotikabrottslighet i samma 
mål. 

En medlem i Brödraskapet Wolfpack dömdes i april till fyra och ett 
halvt års fängelse för nio olika brottsrubriceringar, bland annat penning
tvättsbrott eftersom han har tagit emot totalt cirka 70 000 kronor som 
förvärvats på brottslig väg till sitt konto och fört dem vidare. 

Mannen döms även för häleri och grovt vapenbrott eftersom han 
har haft två stulna jaktgevär i sin ägo. Tingsrätten konstaterar att 
vapenbrottet är grovt, bland annat på grund av mannens medlemsskap 
i Brödraskapet Wolfpack som innebär att han haft en anknytning till 
en ”kriminell organisation under den tid då han innehaft de aktuella 
vapnen”.

I början av januari 2025 stoppades en bil i Haninge som visade sig 
vara lastad med cirka ett kilo amfetamin och en halvautomatisk tårgas-
pistol konverterad till skarpt skjutvapen. I bilen satt en chaufför och två 
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medlemmar i Brödraskapet Wolfpack. Nu har tingsrätten prövat målet 
och dömer medlemmarna till fem års fängelse, respektive fem år och 
åtta månaders fängelse, för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott. 
Chauffören, som inte har kunnat knytas till Brödraskapet Wolfpack av 
tingsrätten, hålls inte ansvarig för narkotikatransporten utan fälls för 
mindre allvarlig brottslighet. En misstänkt medhjälpare frias också.

Tingsrätten slår i domen fast att Brödraskapet Wolfpack är en 
”samman slutning av personer med kriminell verksamhet och att de 
uppfyller EU:s kriterier för organiserad brottslighet”.   

Ett flertal medlemmar i Brödraskapet Wolfpack har under det andra 
kvartalet 2025 åtalats för brott mot knivlagen och mindre omfattande 
narkotikabrott.

La Familia MC Sweden
Klubben har avdelningar i Stockholm, Malmö, Hässleholm och 
Trelleborg. Det ska finnas upp emot trettio aktiva personer i de här 
avdelningarna.

La Familia MC Malmö rekryterar flitigt i olika gängmiljöer i Malmö, 
enligt Acta Publicas källor.

Det finns uppgifter att ett flertal medlemmar från No Surrender MC 
i Stockholm har patchat över till La Familia. Därtill har Acta Publica 
källuppgifter som säger att flera medlemmar från danska Bandidos ska 
vara intresserade att gå in i La Familia nu när Bandidos är förbjudet i 
Danmark. Det ska ha hållits ett möte i Stockholm om detta.

En före detta nationell president i Brödraskapet Wolfpack och numera 
medlem i La Familia MC Sweden misstänks, tillsammans med en medlem 
i No Surrender MC i Norge, ha försökt att utpressa en person i Tyresö i 
våras. Männen har häktats för misstankarna. 

Även en företagare misstänks i samma mål och en spekulativ hypotes 
utifrån hur modus brukar se ut i sådana här fall är att företagaren har 
anlitat mc-medlemmarna för att utföra en utpressning kopplad till 
affärsverksamheterna.

En medlem i La Familia åtalades i april för flera fall av misshandel 
som rör våld i nära relation.

Förra hösten inträffade ett inbrott i en industrilokal i Blekinge, och 
två företag blev av med bland annat pekdatorer och annan elektronisk 
utrustning. Nu har tingsrätten dömt en medlem i La Familia till en 
månads fängelse för stölderna.
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Hovrätten fastställde i maj domen om fyra års fängelse för grovt 
vapenbrott mot en medlem i La Familia. Han döms för att ha tagit med 
sig en pistol till en lägenhet, varefter hans vän – en annan La Familia-
medlem – använde pistolen för att skjuta en man i benet.

Medlemmen som höll i vapnet dömdes i tingsrätten till sex års 
fängelse för grov misshandel, grovt vapenbrott och grovt olaga hot.

En person som är klart länkad till La Familia greps på öppen gata i 
Trelleborg i våras, hög på cannabis med en laddad pistol i innerfickan på 
jackan. Själv har han uppgett att han bar vapnet på grund av en hotbild, 
och att han inte längre är medlem utan endast ”supporter” till La 
Familia, vilket innebär att han deltar vid sociala tillställningar men inte i 
kriminell verksamhet.

Tingsrätten godtar hans påstående om supporterskapet, men slår 
samtidigt fast att han har ”en klar koppling till en kriminell gruppering”. 
Mannen döms till fyra års fängelse för grovt vapenbrott.

Barbarian Clan MC Sweden
Enligt uppgifter från Barbarian Clan MC:s hemsida så anordnade 
 klubben ett större möte i april i år. Oklart om mötet var i Sverige. På 
bilder och filmer kan man se att det var ett hundratal medlemmar på 
plats, bland annat från Sverige, Danmark, Norge, Holland, Frankrike och 
Tyskland. Det är tydligt att Barbarian Clan vill visa upp sig betydligt 
mer än för ett år sedan. Klubben har en hemsida med karta som visar 
spridning i världen. Den har en tydlig struktur med patchar på västar 
som anger ”World” och ”Europe”. Det är troligt att den svenska delen 
av Barbarian Clan är koncentrerad till de södra delarna av landet. 
Flera medlemmar har ett förflutet i Satudarah och Barbarian Clan har 
 strukturer som till viss del överensstämmer med Satudarahs.

No Surrender MC Sweden
I Tyskland har en medlem i No Surrender MC välkomnat organisationen 
Black Jackets som en form av supporterklubb genom att skriva på Face-
book: ”Congratulations to our Friends Black Jackets for the opening from 
the new Probationary Chapters in Germany”. 

Enligt tillgängliga uppgifter är Black Jackets en kriminell gruppering 
som främst verkar i Tyskland, Nederländerna och Danmark. Den bildades 
av turkiska migranter i Tyskland och har funnits i 40 år. 
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I nuläget har Acta Publica ingen information om denna utveckling 
kommer att påverka No Surrender i Sverige, eller om planer finns på att 
etablera en liknande typ av supportergrupp.

No Surrender MC Stocktown (Stockholm) firade ettårsjubileum 
nyligen.

Rock Machine MC
Enligt Acta Publicas uppgifter har Rock Machine MC blivit nedlagt, 
och samma uppgifter talar för att Hells Angels har haft ett finger med i 
spelet. Flera personer som tidigare visat sig i Rock Machines färger på 
sociala medier har nu har tagit bort dem, vilket talar ytterligare för att 
detta stämmer. Acta Publica följer utvecklingen.

Övrigt
Hojrock i Vårgårda arrangeras i juli. Eventet samlar ett stort antal 
hojåkare och även mc-klubbar som finns i nätverk kopplade till Bandidos 
och Hells Angels. Arrangemanget brukar gå lugnt till.
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Nordisk utblick

Danmark

Vid en fest anordnad av Comanches MC Danmark uppmärksammades att 
klubben No Name MC Denmark deltog som gäster. No Name är en del av 
det danska nätverket ”Bikerfonden” som liknar SBM, Red and Gold 
Family och IMA. I Danmark ingår både Hells Angels och Bandidos i 
Bikerfonden, men i Sverige är det uppdelat.

För cirka tio år sedan beslutade Hells Angels och Bandidos i Danmark 
gemensamt att inte tillåta Satudarah, som nu är upplöst, i Bikerfonden. 
Det finns ingen information som tyder på att Comanches i Danmark, 
som kan sägas ha efterträtt Satudarah, skulle vara en del av fonden. Det 
danska mc-landskapet är generellt mer öppet än i Sverige, så man bör 
undvika att spekulera för mycket kring No Names besök hos Comanches.

No Name MC finns också i Sverige, med klubbar i Strängnäs, N y-
köping och Stockholm. De är med i SBM där Hells Angels ingår, och om 
de skulle delta på fester hos Comanches i Sverige skulle det väcka frågor 
om delad lojalitet. Källor inom svensk polis menar att beroende på hur 
No Name agerar i Sverige finns en oro för möjliga konflikter. Acta 
Publica bedömer dock att No Name är så etablerade inom SBM att det i 
dagsläget inte är troligt att de börjar umgås med Comanches. Samtidigt 
blir lojaliteterna inom mc-världen mer flexibla, och gränser kan 
förändras med tiden.

Comanches MC Amager ska vara nerlagt och medlemmarna har gått 
in i Comanches MC Copenhagen.

Det finns uppgifter från källor att Comanches i Danmark vill skrota 
systemet med en så kallad National och låta avdelningarna få mer 
självstyre.

Herning kommunfullmäktige har infört ett tillfälligt sammankomst-
förbud som riktar sig mot medlemmar i Comanches. Förbudet, som gäller 
i tre månader, hindrar medlemmar från att vistas på en specifik adress 
i Hammerum där klubben misstänks etablera sig. Beslutet togs efter att 
polisen i Midt- och Västjylland uppmärksammat att en medlem hyrt en 
bostad på platsen, vilket tolkades som ett försök till etablering i området. 
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Endast de som bor på adressen får nu befinna sig där, och polisen har 
befogenhet att avvisa eventuella medlemmar från Comanches som 
påträffas.

Randers kommun har förbjudit Comanches och dess stödgrupper 
att samlas på en specifik fastighet i kommunen med omedelbar 
verkan. Beslutet grundas på en bedömning från Östjyllandspolisen och 
fastighetens närhet till bostadsområden. Kommunstyrelsens ordförande 
betonade att man inte tolererar gängvåld, och att tryggheten för 
invånarna går före. Förbudet stöds av den danska samlingsplatslagen, 
som ger kommuner rätt att förhindra samlingar om de skapar otrygghet. 
Dessutom har polisen noterat beteenden som tyder på organiserad kri-
minell närvaro. Polisen har kopplat tyngre brottslighet till fastigheten, 
däribland flera fall av narkotikaförsäljning och minst åtta vapenbrott.

En 18-årig svensk har åtalats i Danmark för ett mordförsök i april 
förra året riktat mot Comanches i en då pågående konflikt. Han 
misstänks ha försökt skjuta en person som befann sig i en frisörsalong 
på Sankt Hans Torv på Nørrebro i Köpenhamn. Attentatet misslyckades 
eftersom dörren till frisörsalongen var låst. Två andra svenska pojkar har 
dömts tidigare i år till fem och ett halvt respektive sex och ett halvt års 
fängelse för mordförsök under fjolåret, riktade mot personer som befann 
sig i Comanches klubbhus i Bröndby.

Comanches i Danmark växer mycket och flera chapters har etablerats 
i bland annat i städerna Horsens, Roskilde och Århus. Flera medlemmar 
kommer från Bandidos och en avdelning har flyttat in i ett av Bandidos 
gamla klubbhus. Det är inte osannolikt att Comanches i Danmark kan 
växa ännu mer om förbudet mot Bandidos går igenom och konflikterna 
fortgår i Hells Angels.

I Helsingörs domstol pågår domstolsförhandlingarna i frågan om att 
förbjuda Bandidos permanent i Danmark. I skrivande stund råder ett 
provisoriskt förbud. Efter att klubbens tidigare Europapresident Michael 
Rosenvold, som närvarat flitigt vid domstolen, dött i en hjärtattack 
i april har Bandidos presenterat tre nya företrädare som ska delta i 
förhandlingarna. De tre kommer att dela ansvaret tillsammans med 
Bandidos danska president, Pelle Lindberg. Enligt klubbens juridiska 
ombud, advokat Michael Juul Eriksen, är syftet med denna uppdelning 
att säkerställa kontinuerlig närvaro i rätten genom att företrädarna turas 
om.
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Tio ledande personer i Bandidos i Danmark har åtalats för att 
olovligen ha fortsatt driva klubbens verksamhet. De ska ha hållit flera 
möten på restauranger i Ishøj och Horsens, där interna frågor som nya 
medlemskap och uteslutningar av avdelningar diskuterades.

Mötena hölls utanför vanlig arbetstid och ska enligt uppgift ha 
kombinerats med gemensamma måltider. Under ett av dessa möten, på 
ett värdshus, slog polisen till och grep deltagarna. Nu utreds fallet som 
ett brott mot lagen om förbjudna sammanslutningar.

Åklagaren vill se ett strängare straff än normalt, med hänvisning till 
att mötena har hållits vid flera tillfällen sedan januari. Männen har dock 
släppts fria i väntan på dom vilket indikerar att de inte kommer att få 
särskilt stränga straff.

Sedan det temporära förbudet infördes har ett antal medlemmar i 
Bandidos i Danmark misstänkts för olika former av att överträda för-
budet.

När en 56-årig Hells Angels-medlem återvände till en koloniträdgård i 
Ballerup efter en bikerbegravning ertappades han med en resväska 
innehållande tio kilo kokain. Mannen erkände brott på plats och dömdes 
i april till sju års fängelse. 

En annan Hells Angels-medlem har bedömts vara hjärnan bakom en 
narkotikaoperation som pågick mellan 2018 och 2020 då över 300 kilo 
amfetamin samt mindre mängder kokain och ketamin smugglades in i 
Danmark. Han är nu dömd till 15 års fängelse. Utöver fängelsestraffet ska 
han utvisas från Danmark med sex års inreseförbud.

Två män med klar koppling till Hells Angels i Danmark har åtalas för 
flera fall av grova narkotikabrott. De ska bland annat ha sålt kokain i 
större mängder – upp till 7,5 kilo totalt – till olika personer i Köpenhamn 
under vintern 2023-2024. En del av narkotikan ska ha smugglats in från 
Sverige.

I början av maj 2025 inträffade en skottlossning i Kokkedal där Hells 
Angels har en avdelning. En medlem i klubben, med ett förflutet i det 
förbjudna nätverket Loyal To Familia (LTF), tros ha skadats i handen 
vid skottlossningen. Enligt olika källor är det sannolikt att detta var en 
intern uppgörelse snarare än ett yttre angrepp. En ung svensk man är 
misstänkt för inblandning och kan vara kopplad till fenomenet ”crime as 
a service”, vilket pekar mot att individer inom Hells Angels fortsätter att 
anlita utomstående för att utföra våldsdåd. Historiskt har det varit tabu i 
enprocentsmiljön.
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Konflikten eskalerade kort därefter. I början av juni sköts en ledande 
medlem i Hells Angels, 39 år gammal och med koppling till avdelningen 
i Kokkedal, i Köpenhamns Sydhavn. Skotten avlossades med automat-
vapen och två personer skottskadades men överlevde. Händelsen 
bedöms ha sitt ursprung i en större konflikt inom Hells Angels, där en 
före detta dansk toppmedlem – nu i exil i Turkiet – står i centrum. 

I slutet av maj utbröt en allvarlig konfrontation mellan två fraktioner 
inom Hells Angels i ett kolonistugeområde i Glostrup. Händelsen inträf-
fade i samband med att en mångårig medlem, nyligen frigiven efter ett 
fängelsestraff, firade sin återkomst. Under kvällen dök en annan medlem 
från Köpenhamnsavdelningen upp och konfronterade en medlem från 
supportergruppen AK81 kring en ekonomisk dispyt.

Konflikten eskalerade snabbt, och enligt uppgifter var tonen hotfull, 
nedlåtande och även rasistisk. Detta föranledde att medlemmen från 
Köpenhamnsavdelningen, som är afro-dansk och var måltavla för 
rasismen, kallade in förstärkning. Kort därefter anlände flera fordon med 
unga män som angrep den frigivna medlemmen så att han skadades 
svårt.

Konflikterna har väckt oro inom Hells Angels. Enligt organi-
sationens regler är det strikt förbjudet att beordra attacker mot egna 
medlemmar. Trots detta har det uttryckts visst internt stöd för den afro-
danska medlemmen, som beskrivs som populär inom Köpenhamns-
avdelningen.

Bakgrunden är komplex. Den aktuella medlemmen och flera andra 
med afrikanskt ursprung rekryterades från det vid tidpunkten nedlagda 
gatugänget NNV under 2022. Detta har lett till interna spänningar, 
särskilt från den mer konservativa South End-avdelningen, som har 
motsatt sig integrationen. Konflikten har även påverkat relationerna till 
andra gäng, bland annat LTF.

Internationellt har situationen fått uppmärksamhet då Hells Angels 
länge haft en oskriven regel om att inte tillåta svarta medlemmar. 
Frågan diskuterades till och med vid organisationens världsmöte 2023 i 
Brasilien. Den afro-danska medlemmen har nu status out – vilket 
innebär uteslutning från Hells Angels och begränsad kontakt med 
särskilt utsedda medlemmar.

Händelseförloppet belyser de spänningar som uppstår när en 
traditionstyngd, hierarkisk organisation som Hells Angels ställs inför 
frågor om inkludering och lojalitet. Konflikten i Glostrup visar att etnici-
tet och lojalitetsgränser fortfarande spelar en central roll i klubben, trots 
liberalisering i vissa europeiska avdelningar. Händelsen kan ses som 
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ett tecken på en ideologisk spricka mellan traditionella och mer prag
matiska medlemmar. Nämnda rekrytering av tidigare NNV-medlemmar, 
varav vissa ska ha blivit upptagna i en Hells Angels-avdelning utan att 
hela den danska organisationen informerades, har varit en bidragande 
orsak till kritik och splittring inom danska Hells Angels de senaste åren. 

Samtidigt står organisationen i Danmark inför ett potentiellt hot från 
rättsväsendet. Myndigheterna driver som bekant ett förbudsmål mot 
Bandidos, och om detta lyckas kan det skapa prejudikat för ett förbud 
även mot Hells Angels. Danska Hells Angels-medlemmar har därför 
följt processen noga och stöttar Bandidos öppet. Rädslan för att själva 
förbjudas har lett till diskussioner om alternativa strategier; att gå med i 
utländska Hells Angels-avdelningar, upprätta en så kallad ”skuggklubb” 
i Danmark eller kombinera båda lösningarna för att fortsätta verksam-
heten trots ett potentiellt förbud.

Därtill har NNV åter börjat dyka upp i den danska polisens under
rättelser. Att vissa NNV-medlemmar nu även är med i Hells Angels 
förvärrar lojalitetsproblemen och underblåser ytterligare konflikter. 
Parallellt rapporteras att Hells Angels världsmöte i Chile i slutet av 
maj kan ha diskuterat situationen i Danmark, inklusive de interna 
konflikterna och rekryteringarna från NNV. Ett rykte gör gällande att den 
danska avdelningen kan komma att uteslutas eller åtminstone suspen-
deras från den internationella organisationen, vilket skulle innebära en 
allvarlig isolering för den danska grenen.

Utöver dessa större frågor finns också pågående interna slitningar 
inom flera danska avdelningar – South Bay Area i Kolding, HAMC Aarhus 
och HAMC Central Area på Fyn. Medlemsflykt och interna motsättningar 
är särskilt påtagliga där. Dessutom kvarstår spänningar mellan de äldre 
medlemmarna, så kallade ”old school bikers”, och de yngre medlem-
marna, särskilt de med invandrarbakgrund. För vissa individer har dessa 
slitningar blivit så allvarliga att de helt har lämnat enprocentsmiljön, 
medan andra istället sökt sig till konkurrerande mc-gäng som Coman-
ches.

Sammanfattningsvis framträder bilden av en klubb i kris, med om
fattande interna konflikter och spänningar som speglar både rasistiska 
traditioner och en förändrad verklighet där unga medlemmar från andra 
kulturer och med andra erfarenheter utmanar gamla normer. De pågå-
ende skjutningarna och de nära banden mellan Hells Angels och andra 
kriminella nätverk som NNV och LTF illustrerar en miljö där lojaliteter 
är flytande och våldet ett ständigt närvarande verktyg. Med det juridiska 
hotet om ett möjligt förbud i Danmark blir framtiden för Hells Angels 
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ytterst osäker. Klubben står inför valet att antingen försöka reformera 
och anpassa sig till en modernare och mer inkluderande struktur, eller 
att splittras i mindre, farligare fraktioner som verkar i det fördolda – med 
potentiellt destabiliserande konsekvenser för det danska gänglandskapet 
och samhället i stort. På kort sikt kan detta troligen leda till mer våld och 
osäkerhet i Danmark. På lång sikt riskerar Hells Angels i Danmark att 
förlora sin centrala roll inom europeisk mc-miljö.

Inmortales MC startade upp ett nytt probationary chapter i Danmark i 
början av maj 2025. Avdelningen ligger i Horsens.

Enligt uppgifter från sociala medier har No Surrender MC Denmark 
startat två nya chapter i Köpenhamnsområdet; Copenhagen West och 
Copenhagen. I tider när stora delar av den danska mc-miljön är i gung-
ning med hot om förbud och interna konflikter finns det en potentiell 
möjlighet för en klubb som No Surrender att rekrytera från Bandidos och 
Hells Angels.

Norge

Obekräftade uppgifter talar om att flera personer från No Surrender MC 
Norway har bytt lojalitet och gått in i La Familia MC. No Surrender har 
samtidigt öppnat ett nytt chapter i Mjösa.

En person som har en tydlig koppling till Bandidos i Norge dömdes i 
april för en mängd brott, bland annat vapenbrott, narkotikabrott, mindre 
grov narkotikasmuggling, rattfylleri och olaga hot. Straffet blev fängelse 
i 120 dagar samt böter, skadestånd och indraget körkort.

Acta Publicas källor i Norge talar om att Hells Angels börjar inse att 
Bandidos har blivit stora, kanske för stora, för rivalens smak. Det finns 
information om att Hells Angels vill och ska expandera kraftigt genom 
att patcha in klubbar från Norgemodellen, som är motsvarigheten till 
SBM. Att patcha in klubbar betyder inte att mindre klubbar kan gå direkt 
in i Hells Angels men att vissa skulle kunna gå in i supporterklubben 
Devils Choice MC Norway.
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Finland

Tidigt 2025 avvisade svensk polis en medlem i Bandidos MC Finland 
med åtta års återreseförbud. När migrationsdomstolen senare slog fast 
beslutet konstaterades att den finska Bandidosmedlemmens potentiella 
förmåga att bidra till brottslighet innebar ”ett verkligt, faktiskt och 
allvarligt hot mot grundläggande samhällsintressen”. Även tyska och 
norska Bandidos-medlemmar har stoppats vid gränsen till Sverige.

Nu har information nått Acta Publica om att Finlands Bandidos-
president har uppmanat sina medlemmar att inte resa till Sverige 
eftersom de sannolikt inte kommer att bli insläppta i landet. 

En medlem i Bandidos MC Finland har dömts till fängelse i tio år och 
sex månader för omfattande bankomatstölder, utförda tillsammans med 
sin bror som är med i X-team. Brödraparets modus har varit att stjäla 
hjullastare för att förstöra bankomaterna och sedan stjäla pengar.

Bandidos har lämnat in en interventionsansökan i det nedlägg-
ningsmål som gäller klubben. Det bolag som äger varumärket Bandidos 
hävdar i sin ansökan bland annat att det inte rör sig om en oregistrerad 
förenings verksamhet, utan ett om aktiebolag. Därmed skulle Västra 
Nylands tingsrätt enligt bolaget inte ha behörighet i ärendet.

Nu ska Helsingfors hovrätt ta ställning till ansökan innan nedlägg-
ningsmålet kan fortsätta. Polisstyrelsen motiverar sitt nedläggnings-
anspråk bland annat med att Bandidos avdelningar är föreningar som 
helt eller delvis är organiserade på militärt sätt, och som verkar i strid 
med lag och god sed.
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Övrigt/Internationellt

Frankrike

Bandidos danska Europapresident Michael ”Kok” Rosenvold avled som 
nämnts av en hjärtattack tidigare i våras, mitt under den pågående 
rättegången om klubbens rätt att existera i Danmark. 

Han har under många år varit Europapresident och blev i januari 2024 
omvald till titeln på fyra nya år. Rosenvold begravdes i Antibes i 
Frankrike. Hans sista resa från Danmark till Frankrike kunde följas live 
på en av Bandidos Youtube-kanaler. En fransk medlem har nu tagit över 
som Europapresident.

Spanien

En dansk medborgare och medlem i Hells Angels i Spanien begravdes i 
landet i april. Begravningen var öppen för alla ”spanska alliansklubbar” 
men även för Satudarah och Bandidos. Spanien har ett mycket mer öppet 
mc-klimat än exempelvis Sverige.

Tyskland

I april genomförde polis och åklagare i Kiel en storskalig insats med 
husrannsakningar på totalt tolv adresser i och runt Neumünster i 
 centrala Schleswig-Holstein. Räden omfattade även Bandidos klubbhus. 
Ett flertal vapen och betydande mängder av narkotika hittades.

Marocko

Comanches har etablerat flera nya klubbar i landet.
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Avslutande diskussion 
och framåtblick
Det andra kvartalet 2025 bekräftar att den svenska mc-miljön kan vara 
inne i en kritisk fas där stabilitet och expansion existerar sida vid sida. 
Hells Angels och Bandidos fortsätter att dominera, men samtidigt ser 
vi tydliga tecken på att de utmanas av både interna splittringar och 
ett förändrat rekryteringsmönster där yngre individer i allt högre grad 
engageras i våldsamma handlingar.

Bandidos och X-teams fortsatt höga aktivitet, med lokala etableringar 
och en närhet till våldsamma konflikter, pekar på en risk för en ökad 
fragmentisering inom den kriminella mc-miljön. Samtidigt är mindre 
klubbar som Comanches och Outlaws svaga i sin struktur och står inför 
interna kriser och en rad rättsliga åtgärder, vilket kan omforma det 
svenska mc-landskapet.

Om Comanches etablerar sig i Malmö, och rekryterar medlemmar ur 
det ökända släktnätverk som tidigare lierat sig med Satudarah, lär när-
varon inte bara få symboliskt betydelse – utan konkreta återverkningar 
i form av ökade konfliktnivåer och mer narkotikahandel och våld. Med 
tanke på Satudarahs tidigare betydelse i regionen finns en reell risk att 
Malmö återgår till att bli en strategisk konfliktzon för mc-klubbar och 
deras allierade nätverk. En ny Comanches-avdelning i Malmö innebär 
även en förstärkning av klubbens band till Danmark – ett land där 
Comanches just nu växer snabbt – vilket kan leda till ett ökat gränsöver-
skridande samarbete i både brottsliga och organisatoriska frågor.

Den oro som rapporten fångar gäller inte enbart den svenska scenen. 
Acta Publica kan konstatera att de interna konflikter som nu skakar 
Hells Angels i Danmark, där frågor om medlemskap, etniska spänningar 
och våldsdåd har blivit öppna sår, kan få direkta återverkningar även 
i Sverige. Historiskt har Hells Angels i Sverige haft en nära koppling 
till danska avdelningar, och de interna stridigheter som blossat upp i 
Danmark riskerar att spilla över hit. Detta kan leda till en destabilisering 
av Hells Angels även på svensk mark, särskilt om konflikterna rör grund-
läggande frågor om klubbens framtid och sammansättning.
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Bandidos europeiska sammankomster och de starka banden mellan 
europeiska och nordiska nätverk innebär att beslut och utvecklingar i ett 
land snabbt kan få spridningseffekter i andra. Den pågående förhand-
lingen om att stoppa Bandidos i Danmark permanent och den rättsliga 
processen i Finland kan komma att få betydelse för både svenska 
myndigheter och svensk enprocentsmiljö.

Sammantaget kan mc-miljön i Sverige och Norden betraktas som en 
miljö i förändring, där de gamla maktstrukturerna testas och där nya 
aktörer och allianser växer fram i skuggorna. Myndigheternas framtida 
agerande, inte minst i relation till förslaget om kriminalisering av 
deltagande i kriminella nätverk, kommer att spela en avgörande roll för 
hur detta landskap formas.

Acta Publica kommer därför att fortsätta bevaka dessa skeenden 
med noggrannhet och ge underlag för både förståelse och åtgärder – så 
att samhällsaktörer kan agera proaktivt och förhindra att mc-miljöns 
konflikter och brottslighet får ännu större konsekvenser.
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Hells Angels MC Sweden

Red Devils MC Sweden

Diamantpatchklubbar Sverige

X-team Sverige

Bandidos MC Sweden

Red and Gold Familyklubbar

RGF Local Divisionklubbar

IMA-klubbar

Comanches MC Sweden

La Familia MC Sweden

No Surrender MC

Outlaws MC

Enprocentskartan — 
den kriminella mc-miljöns geografi
Enprocentskartan –  
den kriminella mc-miljöns geografi



40

Orterna där den kriminella mc-miljön är etablerad 

Hells Angels MC Sweden
•	 Hells Angels MC Malmö
•	 Hells Angels MC Helsingborg
•	 Hells Angels MC Stockholm
•	 Hells Angels MC Capital City (Stockholm)
•	 Hells Angels MC Gothenburg
•	 Hells Angels MC Karlstad
•	 Hells Angels MC Luleå
•	 Hells Angels MC Uppsala
•	 Hells Angels MC Eskilstuna
•	 Hells Angels MC Hessleholm

Red Devils MC Sweden (support Hells Angels MC)
•	 Red Devils MC Svenljunga
•	 Red Devils MC Gothenburg
•	 Red Devils MC Halland (Frillesås)
•	 Red Devils MC Norrköping
•	 Red Devils MC Highland (Nässjö)
•	 Red Devils MC Southland (Trelleborg)
•	 Red Devils MC Eastcoast (Tving, Blekinge)
•	 Red Devils MC Sala

Diamantpatchklubbar Sverige (support Hells Angels MC)
•	 Fubar MC Westro Gothia (Vårgårda)
•	 Irminsul Choppers MC (Lidköping) 
•	 Jägarna MC Skaraborg (Vara)
•	 Beer Brothers MC Landvetter
•	 Lunden MC Göteborg (Nödinge) 
•	 Blodörn MC Borås
•	 Wishbone MC Hessleholm 
•	 Phoenix MC Helsingborg
•	 Träsket MC Helsingborg
•	 Outbreak MC Arvika
•	 Svarthamn Choppers MC Skutskär
•	 Pansar MC Eskilstuna
•	 Mayhem MC Stockholm

Bandidos MC Sweden
•	 Bandidos MC Helsingborg
•	 Bandidos MC Helsingborg North
•	 Bandidos MC Göteborg
•	 Bandidos MC Stockholm
•	 Bandidos MC Karlstad
•	 Bandidos MC Trestad (Vänersborg)
•	 Bandidos MC Kungälv
•	 Bandidos MC Höör
•	 Bandidos MC Skara
•	 Bandidos MC Växjö

X-team Sverige (Support Bandidos MC)
•	 X-team Stockholm
•	 X-team Karlstad
•	 X-team Trestad (Vänersborg)

•	 X-team Helsingborg
•	 X-team Engelholm (Ängelholm)
•	 X-team West Coast (Falkenberg)
•	 X-team Dark forest (Jönköping, Tranås, Växsjö)
•	 X-team Borlänge
•	 X-team Gotland

Red and Gold Family-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Inmortales MC Trestad (Vänersborg)
•	 Inmortales MC Stockholm
•	 Inmortales MC Nässjö
•	 Inmortales MC Helsingborg
•	 Inmortales MC Höganäs
•	 Inmortales MC Köping

RGF Local Divisionklubbar (support Bandidos MC)
•	 Kvillebäcken MC Göteborg
•	 Kvillebäcken MC Halmstad
•	 Demons MC Brigade Eslöv
•	 Demons MC Kristianstad
•	 Megalodons MC Eslöv
•	 Attitude MC Höör
•	 Insane MC Halmstad
•	 Invicto MC Småland/Nässjö

IMA-klubbar (support Bandidos MC)
•	 Bogeyman MC Hällestad
•	 Brothers of Iron MC Uddevalla
•	 Celtic Wolves MC Lund
•	 Fearless Sinners MC Falköping
•	 Gutsy RC Motala
•	 Infidel MC Helsingborg
•	 Legends MC Göteborg
•	 No Time MC Göteborg
•	 Regression MC Örebro

Comanches MC Sweden
•	 Comanches MC Rock county
•	 Comanches MC Malmö
•	 Comanches MC Westcoast (Göteborg)

La Familia MC Sweden
•	 La Familia MC Stockholm
•	 La Familia MC Hässleholm
•	 La Familia MC Trelleborg
•	 La Familia MC Malmö

No Surender MC
•	 No Surrender MC Stocktown (Stockholm)
•	 No Surrender MC Highland (Stockholm)

Outlaws MC
•	 Outlaws MC Red region (Rättvik)
•	 Outlaws MC Stockholm (Enköping)
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Appendix
Mc-miljön är en subkultur full av ord och symboler som de flesta utom- 
stående inte känner till. Den som ska bilda sig en uppfattning om en 
specifik mc-klubbs eventuella koppling till de stora kriminella gängen 
som Bandidos och Hells Angels, eller en specifik individs position i en 
kriminell mc-klubb, har dock mycket att vinna på att känna till dessa 
ord och förkortningar. Nedan följer därför en redogörelse för några av de 
viktigaste termerna och förkortningarna inom den kriminella mc-miljön. 

Ordlista och förkortningar

18-4, 
är namnet på supporterorganisationen till Red Devils. Syftar på den 18:e och 
4:e bokstaven alfabetet, det vill säga bokstäverna R och D som är begynnelse
bokstäver i Red Devils.

81, 
står för Hells Angels, och siffrorna syftar till den 8:e bokstaven i alfabetet, H,  
och den första bokstaven i alfabetet, A.

86:a, 
är en mildare påföljd om en medlem i Hells Angels har brutit mot någon av 
organisationens regler. Regel 86 innebär ett förbud mot att förtära alkohol  
eller droger.  

AFFA, 
akronym för Angel Forever, Forever Angel. En påminnelse om att medlemskapet 
i Hells Angels är på livstid. 

Bandidos MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1966 i Texas, USA. Bedöms  
av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva organiserad  
brottslighet. 

BHC, 
förkortning för fängelseorganisationen Big House Crew.

BFFA, 
akronym för Bandidos Forever, Forever Bandidos. En påminnelse om att 
medlemskapet i Bandidos är på livstid. 
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Big House Crew, 
är en fängelseorganisation för frihetsberövade medlemmar, prospects eller 
hangarounds inom Hells Angels som avtjänar straff på anstalt. Producerar 
nyhetsbrev till intagna och uppmuntrar alla ”fria bröder” att skriva brev till 
fängslade medlemmar så att de fortfarande kan känna sig delaktiga i klubben.

Biker,
en person som tillhör en motorcykelburen subkultur. 

Brödraskapet Wolfpack,
en kriminell organisation som bildades av intagna på Kumlaanstalten i mitten 
av 90-talet. 

By laws, Bylaws, By-laws,
är det regelverk som medlemmar inom mc-klubbar som Bandidos och 
Hells Angels måste förhålla sig till.

Bötning, 
en påhittad skuld som används för att utpressa personer. 

Central Scandinavia, 
en regionalt avgränsad federation inom Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe) där de svenska och isländska Bandidosavdelningarna ingår.  

Chapter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Bandidos. Till exempel 
Bandidos MC Växjö. 

Charter,
Internationell benämning av en lokal avdelning inom Hells Angels. Till exempel 
Hells Angels MC Gothenburg.

Charity run, run, 
är inom mc-världen ett evenemang där klubbarna samlar in pengar till 
välgörenhet. Genomförs ofta genom att klubbar eller mc-organisationer samlas 
och kör i kortege. 

Cults MC, 
Hells Angels-lojal mc-klubb i vars lokaler en utkastad Hells Angels-medlem 
mördades våren 2022. Har under våren 2023 återetablerats, efter att ha varit 
nedlagd under ett års tid.  

Deathhead, 
Hells Angels logotyp och officiell symbol för organisationen. Föreställer en 
dödskalle i profil med vinge i röd och guld. 

Diamantmärket, Diamantpatchen, 
ett märke som föreställer en röd romb med texten 81 i vit färg. Delas ut till 
individer och klubbar som har visat stark lojalitet till Hells Angels. 
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Dirty Dräggels MC 
den första svenska mc-klubben att tas upp i Hells Angels organisation. Utsågs 
1990 till hangarounds till Hells Angels, och blev 1993 en fullvärdig avdelning. 

Donald Eugene ”Mother” Chambers,
Grundaren till Bandidos MC.  

El Presidente,
person med högsta titeln i Bandidos Federation Europe. Fungerar som en 
överhet för hela den europeiska federationen. 

El Secretario,
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National el Secretario som är en officer inom Bandidos MC Sweden, 
underställd Sverigepresidenten. För mer info, se ”secretary”. 

Enprocentsklubbar,
syftar till de mc-klubbar som ställer sig utanför samhället och dess lagar. 
Kallar sig själva Outlaw Motorcycle Clubs.Till enprocentsklubbarna räknas 
Hells Angels MC, Bandidos MC, Satudarah MC, Outlaws MC, No Surrender MC, 
Mongols MC, bland andra. 

Enprocentsmiljö,
kretsen och sammanhangen kring enprocentsklubbarna och dess medlemmar. 
Genomsyras av enprocentsgängens filosofi och värderingar. 

Enprocentsmärket,
är ett märke som ofta pryder västen till medlemmar inom enprocentsmiljön. 

Federation Europe,
ledarskiktet i en av de fyra nationer som  Bandidos organisation i världen 
delas upp i. Kallas även ”Nationalen”. Federation Europe styr de europeiska 
avdelningarna och upprättar bland annat ett regelverk som alla klubbar måste 
följa (Statues of Bandidos MC Federation Europe). Federation Europe delas i sin 
tur in i sjutton underliggande regionala federationer.

Expect No Mercy, ENM
är ett märke som markerar att en Bandidosmedlem har begått våldsdåd  
för organisationens räkning. Innebär sannolikt en förhöjd status inom  
organisationen. Vissa medlemmar har även tatuerat in förkortningen ENM.

Hangaround,
titel för den som har tagit ett första steg in i till exempel Hells Angels och 
Bandidos. Genomgår en prövoperiod i strävan att bli fullvärdig medlem.  
Kan ses som en springpojke, med lägst ställning inom organisationen och ofta 
utför tjänster åt avdelningen och dess medlemmar. Även klubbar kan ha status 
som hangarounds i strävan att bli en fullvärdig Hells Angels- eller Bandidos
avdelning. 
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Hells Angels MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1948 i Kalifornien, USA.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 

Frozen,
tillfällig status för en utesluten medlem inom Bandidos som innebär att  
organisationen ännu inte tagit beslut kring på vilket sätt medlemmen ska  
lämna organisationen – i good standing eller bad standing. Kan också kallas out, 
no contact. 

I.M.A,
förkortning för Independent Motorcycle Association

In contact, 
innebär att en medlem lämnar Bandidos av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande 
left inom Hells Angels.

Independent Motorcycle Association, I.M.A,
supporterorganisation där Bandidosstöttande klubbar är medlemmar. Syftar till 
att utöka Bandidossfären, och fungerar många gånger som en plantskola och 
rekryteringsbas för framtida medlemskap i Bandidos. Motsvarande Hells Angels 
Swedish Biker Model, SBM. 

Morbids MC,
den första svenska mc-klubben att tas upp i Bandidos organisation. Utsågs till 
hangarounds till Bandidos 1994, och blev en fullvärdig avdelning 1995.

National el secretario,
titel som markerar en officer högst upp i Bandidos MC Central Scandinavia 
underställd Sverigepresidenten.

National sargento de armas,
officer inom Bandidos MC Central Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 
Kan innehas av flera personer. För mer info, se ”sergeant at arms”.

Nationalen,
ledarskikten i de fyra nationer där Bandidos finns. Se Federation Europe. 

No contact, 
när en medlem tvingas lämna Bandidos efter att ha brutit mot organisationens 
regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat organisationen. 
Motsvarande out inom Hells Angels. 

No Surrender MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 2013 i Nederländerna.  
Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende bedriva  
organiserad brottslighet. 
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Officerare,
titel för individerna som är högst upp i hierarkin inom de kriminella mc-gängen. 
Har ofta olika ansvarsområden och kan beskrivas som avdelningens lednings-
funktioner.  

Outlaws MC, 
internationell motorcykelklubb som av svensk, europeisk och amerikanskt 
rättsväsende bedöms bedriva organiserad brottslighet. 

Outlaw Motorcycle Clubs,
annan benämning för enprocentsklubbar. Används ofta av mc-klubbarna själva.

Patch, 
ett märke eller symbol, ofta en tygapplikation, som fästs vid en mc-medlems 
väst för att representera organisationen. 

Patch in the box,
disciplinåtgärd inom Hells Angels som innebär att en medlem under en  
tidsperiod inte får bära väst eller på annat sätt representera klubben.  
Åtgärden kan också begäras av en medlem om han av personliga skäl behöver  
en paus från klubben.

Payback, 
officiell riksorganisation som driver både en nättidning och juridisk hjälp för 
bikers. Kopplas till Hells Angels Swedish Biker Model. 

President, 
titel för den med högst status inom en avdelning i bland annat Hells Angels 
och Bandidos. En president för en avdelning har kontroll över avdelningens 
verksamhet och medlemmar. 

Run, 
se charity run. 

Probationary, 
den sista fasen innan fullvärdigt medlemskap i Bandidos MC.  

Prospect, 
den andra fasen i steget att bli fullvärdig medlem i Hells Angels eller Bandidos. 
Kan beskrivas som en provmedlem som måste visa att han är värdig att bli en 
fullvärdig medlem. Även klubbar kan ha status som prospects till enprocents-
klubbarna i strävan att bli en fullvärdig medlem. 

Ralf Huber ”Sonny” Barger, 
Var under många år en ledargestalt och nyckelperson inom Hells Angels MC.

RAWC, 
förkortning för Red and White Crew. 

RDMC, 
förkortning för Red Devils MC. 
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Red and Gold Family, RGF, 
union av de klubbar som står närmast Bandidos, där alla använder Bandidos 
färger, rött och guld. Klubbarna visar, förutom användandet av färgerna, sig av 
symboler och dekaler för att markera sin lojalitet med Bandidos. Benämns på 
svenska som ”röd gul familj”. 

Red and White Crew, RAWC,
är Hells Angels officiella supportergrupp, startad och direkt styrd av Hells 
Angels. Kan ses som en motsvarighet till Bandidos stödgrupp, Support Team X. 

Red Devils, RDMC,  
supporterklubb till Hells Angels. Fungerar som en egen och självständig 
organisation, men lojaliteten till Hells Angels är föreskriven i stadgarna. 

RGF,
förkortning för Red and Gold Family. 

Road captain, 
titel inom mc-klubbar för den som är reseansvarig. Ordnar med logistik vid 
resor, som resrutt och logi, och organiserar och leder korteger. Är även ansvarig 
för besök hos andra Hells Angels-avdelningar. Det finns även en nationell Road 
captain utsedd inom varje land.

Rödguldiga kretsen, rödgula kretsen,
kallas kretsen kring Bandidos. Här ingår supporterklubbar och individer som 
använder sig av Bandidos färger, rött och guld/gul. Eftersom inga mc-klubbar 
eller bikers får använda sig av färgerna utan organisationens tillstånd går det 
att konstatera att klubbarna som ingår i den rödguldiga sfären underställer sig 
Bandidos. Likvärdig med Hells Angels rödvita krets. 

Rödvita kretsen, 
kallas kretsen kring Hells Angels. Till kretsen hör både fristående mc-klubbar 
med egna logotyper, som inte är direkt styrda av Hells Angels, och klubbar som 
mer eller mindre direkt styrs av Hells Angels. Anknytningen till Hells Angels 
markeras på västen med färgerna rött och vitt, färger som bara får användas av 
bikers med Hells Angels tillstånd. Likvärdig med Bandidos rödguldiga krets. 

Sargento De Armas, 
Officerstitel i Bandidos Federation Europe, underställd El Presidente. Jämför 
med National sargento de armas som är en officer inom Bandidos MC Central 
Scandinavia, underställd Sverigepresidenten. 

Satudarah MC, 
internationell motorcykelklubb som grundades 1990 i Moordrecht, 
Nederländerna. Bedöms av svenskt, europeiskt och amerikanskt rättsväsende 
bedriva organiserad brottslighet. 
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Secretary, 
är klubbens sekreterare. Titel för officer med ansvar att föra mötesprotokoll, 
sammanställa medlemslistor och distribuera informationen inom 
mc-organisationen. Ansvarar för kommunikation med andra avdelningar. 
Funktionen finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på 
nationell och internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för 
National el secretario på nationell nivå och El Secretario på internationell nivå. 

Sergeant at arms,
är säkerhetsansvarig. Ser till att klubbens interna regler följs och ansvarar 
för säkerheten inom och utanför klubben. Till rollen hör att bestraffa, eller 
övervaka bestraffning, av medlemmar som brutit mot interna regler. Funktionen 
finns i varje avdelning inom Hells Angels och Bandidos, och på nationell och 
internationell nivå. Notera att inom Bandidos kallas titeln för National sargento 
de armas på nationell nivå och Sargento de Armas på internationell nivå. 

Självmarkerande gäng, 
innebär grupperingar där medlemmarna använder som av attribut som västar, 
tröjor eller tatueringar för att identifiera sig och stärka grupptillhörigheten. 
Namnet eller symbolen laddas ofta med ett rykte om gruppens förmåga att 
använda sig av våld. 

Statues of Bandidos MC Federation Europe, 
det regelverk som upprättas av Bandidos europeiska federation  
(Federation Europe). 

Taking Care of Business,
funktion inom Bandidos som tilldelas medlemmar som anses vara speciellt 
dugliga i vissa avseenden. Medlemmar med funktionen skickas ofta till konflikt-
områden i Sverige eller till Europa. 

TCB, 
förkortning för Taking Care of Business. 

The Defence Fund, 
Hells Angels fond som ger ekonomisk stöttning till frihetsberövade medlemmar, 
prospects och hangarounds. Även en medlems familj kan få ekonomiskt stöd 
av fonden under personens anstaltstid. Pengarna i fonden kommer bland annat 
från försäljning av supporterartiklar, fester och insamlingar. 

Left, 
innebär att en medlem lämnar Hells Angels av fri vilja, enligt överenskommelse. 
Medlemmen får behålla kontakten med de andra medlemmarna. Motsvarande in 
contact inom Bandidos.

Out, 
när en medlem tvingas lämna Hells Angels efter att ha brutit mot 
organisationens regelverk, läckt information till polis eller på annat sätt skadat 
organisationen. Motsvarande no contact inom Bandidos MC.
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SBM, 
förkortning för Swedish Biker Model. 

STX, 
förkortning för Support Team X. 

Support Team X, STX, X-team, 
Bandidos närmaste supportergruppering med nära och regelbunden kontakt till 
moderorganisationen. Skapat av, underställt Bandidos och begår ofta brott för 
Bandidos räkning. Finns inga krav på att medlemmarna ska ha motorcykel eller 
klubbhus. 

Support 81, 
varumärkersskyddat begrepp av Hells Angels som markerar att en person stöttar 
Hells Angels. Hells Angels driver bland annat en webbshop där privatpersoner 
kan köpa kläder med trycket ”Support 81”. Pengarna går till Hells Angels 
organisation.

Supportergrupper, 
är ofta skapade av enprocentsgängen i syfte att utöka antalet individer kopplade 
till organisationen. 

Sverigemodellen, 
regelverk som alla klubbar inom Hells Angels-kopplade Swedish Biker Model 
måste följa. 

Swedish Biker Model, SBM,  
rikstäckande organisation för Hells Angels-stöttande mc-klubbar. Alla klubbar 
inom SBM måste följa Sverigemodellen. Medlemmar och klubbar inom SBM 
utgör en rekryteringsbas för Hells Angels. 

The fat mexican, 
kallas Bandidos symbol. Symbolen föreställer en kort och tjock man från Mexiko 
i stor gul och röd sombrero, med machete och pistol i vardera hand.

Treasurer, 
titel för den officer som är kassör inom Bandidos och Hells Angels avdelningar. 
Har kontroll över gemensamma bankkonton, sköter insamling av medlems
avgifter, och utför betalningar till olika funktioner inom organisationen. 

Undergrupper, 
se Supportergrupper 

Våldskapital,
uppbyggnaden av ett grundmurat rykte om att en grupp är våldsbenägen. 
Enprocentsgängen har ofta sedan långt tillbaka ett starkt våldskapital, som har 
byggts upp genom olika våldshandlingar. Genom att fortsätta begå våldsbrott 
upprätthålls och förvaltas våldskapitalet.

X-team, 
se avsnittet Support Team X. 
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